
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050/49/2025 
BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 222, 
art. 240a ust.4,  art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572,1717, 1756, 1907, z 2025r. poz. 39)  oraz art. 111 ust. 1 i art. 182 ustawy z dnia 
26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2151), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025r. poz. 337)   zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr  X/76/2024 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2025 rok, zmienionej : 

- Zarządzeniem Nr 0050/4/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 10 stycznia 2025r. 

- Uchwałą Nr XI/85/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 stycznia 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/11/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 10 lutego 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/16/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 27 lutego 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/17/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 28 lutego 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/20/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 17 marca 2025r. 

- Uchwałą Nr XII/97/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 26 marca 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/28/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 31 marca 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/30/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 16 kwietnia 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/34/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 28 kwietnia 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/37/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 15 maja 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/40/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 27 maja 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/42/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 30 maja 2025r, 

- Uchwałą Nr XIII/109/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 5 czerwca 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/47/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 12 czerwca 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/48/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 12 czerwca 2025r 

- Uchwałą Nr XIV/117/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 26 czerwca 2025r.,  wprowadza się 
następujące zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 3211



1) zmienia się planowane dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) w § 1 ust. 1 sumę dochodów 81.213.812,11 zł, zastępuję się kwotą 81.219.328,62 zł 

3) dokonuje się podziału dochodów na: 

- dochody bieżące   67.337.686,36 zł 

- dochody majątkowe  13.881.642,26 zł 

4) zmienia się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

5) w § 2 ust. 1 suma wydatków 81.357.911,32 zł, zastępuje się kwotą 81.363.427,83 zł. 

6) dokonuje się podziału wydatków na: 

- wydatki bieżące   64.460.178,99 zł 

- wydatki majątkowe  16.903.248,84 zł 

7) dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r., zgodnie z załącznikami nr 3 i 4; 

8) zmienia się  plan na 2025 r. środków z funduszu pomocy, gromadzony na wydzielonych rachunku 
dochodów, o których  mowa w art. 13 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz wydatków nimi 
finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chudziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3211



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/49/2025 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 365 767,95 16,51 365 784,46 

 75011  Urzędy wojewódzkie 352 967,95 16,51 352 984,46 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 19,95 16,51 36,46 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 174 310,00 3 450,00 177 760,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 171 506,00 3 450,00 174 956,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

171 506,00 3 450,00 174 956,00 

852   Pomoc społeczna 4 684 215,00 2 050,00 4 686 265,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 629 322,00 2 050,00 631 372,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

41 647,00 2 050,00 43 697,00 

Razem: 81 213 812,11 5 516,51 81 219 328,62 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3211



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/49/2025 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 744 667,95 16,51 6 744 684,46 

 75011  Urzędy wojewódzkie 389 839,55 16,51 389 856,06 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 19,95 16,51 36,46 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 493 828,40 0,00 5 493 828,40 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 17 000,00 -4 000,00 13 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  22 800,00 4 000,00 26 800,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 174 310,00 3 450,00 177 760,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 171 506,00 3 450,00 174 956,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  101 600,00 3 450,00 105 050,00 

758   Różne rozliczenia 357 658,17 -22 000,00 335 658,17 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 357 658,17 -22 000,00 335 658,17 
  4810 Rezerwy 357 658,17 -22 000,00 335 658,17 

852   Pomoc społeczna 9 519 649,96 2 050,00 9 521 699,96 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 472 893,92 2 050,00 2 474 943,92 
  3110 Świadczenia społeczne 65 022,30 2 019,25 67 041,55 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 624,70 30,75 16 655,45 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 76 000,00 22 000,00 98 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 76 000,00 -18 000,00 58 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 18 000,00 -18 000,00 0,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00 40 000,00 40 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 40 000,00 40 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 281 598,43 0,00 4 281 598,43 

 92128  
Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony 
pamięci walk i męczeństwa realizowana przez jednostki podległe 
Instytutowi Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni 
przeciwko Narodowi Polskiemu 

0,00 23 000,00 23 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 23 000,00 23 000,00 
 92195  Pozostała działalność 151 500,00 -23 000,00 128 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 105 000,00 -23 000,00 82 000,00 

Razem: 81 357 911,32 5 516,51 81 363 427,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3211



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050/49/2025 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 174 310,00 3 450,00 177 760,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 171 506,00 3 450,00 174 956,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

171 506,00 3 450,00 174 956,00 

852   Pomoc społeczna 2 518 000,00 2 050,00 2 520 050,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 41 647,00 2 050,00 43 697,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

41 647,00 2 050,00 43 697,00 

Razem: 10 401 018,90 5 500,00 10 406 518,90 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3211



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050/49/2025 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 174 310,00 3 450,00 177 760,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 171 506,00 3 450,00 174 956,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  101 600,00 3 450,00 105 050,00 

852   Pomoc społeczna 2 518 000,00 2 050,00 2 520 050,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 41 647,00 2 050,00 43 697,00 
  3110 Świadczenia społeczne 41 022,30 2 019,25 43 041,55 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 624,70 30,75 655,45 

Razem: 10 401 018,90 5 500,00 10 406 518,90 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3211



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050/49/2025 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

PLAN ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY, GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH DOCHODÓW, O KTÓRYCH MOWA 
W ART. 13 UST. 14 USTAWY Z DNIA 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA 

TERYTORIUM TEGO PANSTWA ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 19,95 16,51 36,46 

 75011  Urzędy wojewódzkie 19,95 16,51 36,46 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 19,95 16,51 36,46 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 258 610,00 0,00 258 610,00 
 75495  Pozostała działalność 258 610,00 0,00 258 610,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 258 610,00 0,00 258 610,00 

758   Różne rozliczenia 151 326,00 0,00 151 326,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 151 326,00 0,00 151 326,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 151 326,00 0,00 151 326,00 

852   Pomoc społeczna 6 583,00 0,00 6 583,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4 583,00 0,00 4 583,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 583,00 0,00 4 583,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 2 000,00 0,00 2 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 000,00 0,00 2 000,00 

855   Rodzina 38 871,00 0,00 38 871,00 
 85595  Pozostała działalność 38 871,00 0,00 38 871,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3211



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 38 871,00 0,00 38 871,00 

Razem: 455 409,95 16,51 455 426,46 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 19,95 16,51 36,46 

 75011  Urzędy wojewódzkie 19,95 16,51 36,46 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 19,95 16,51 36,46 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 258 610,00 0,00 258 610,00 
 75495  Pozostała działalność 258 610,00 0,00 258 610,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 258 610,00 0,00 258 610,00 

801   Oświata i wychowanie 151 326,00 0,00 151 326,00 
 80195  Pozostała działalność 151 326,00 0,00 151 326,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 25 582,00 0,00 25 582,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 44 030,08 0,00 44 030,08 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 000,00 0,00 12 000,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 69 713,92 0,00 69 713,92 

852   Pomoc społeczna 6 583,00 0,00 6 583,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4 583,00 0,00 4 583,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 4 583,00 0,00 4 583,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 2 000,00 0,00 2 000,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 2 000,00 0,00 2 000,00 

855   Rodzina 38 871,00 0,00 38 871,00 
 85595  Pozostała działalność 38 871,00 0,00 38 871,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 37 738,84 0,00 37 738,84 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 132,16 0,00 1 132,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3211



Razem: 455 409,95 16,51 455.426,46 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3211


	ZARZĄDZENIE NR 0050/49/2025 BURMISTRZA STRZELNA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (18) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (19) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	tir. 1 (20) w § 1 pkt 6
	tir. 2 (21) w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5 - PLAN ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY, GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH DOCHODÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 13 UST. 14 USTAWY Z DNIA 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PANSTWA ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCHDochody

		2025-06-30T12:31:22+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




